河海大学部门文件
河海学工〔2014〕69号
────────────────────

关于做好2014-2015学年经济困难

本科学生寒衣补助工作的通知
各学院：

寒冬已至，为了使家庭经济困难的本科学生改善基本生活条件，顺利地完成学业，学校特拨出部分解困经费，用于经济困难学生寒衣补助。为了做好此项工作，现将有关事宜通知如下：

一、申请补助条件

1．已列入经济困难学生库中尚缺乏御寒衣物的同学；

2．本学期中表现良好，无违纪违规现象；

3．在全面协调的前提下，可适当优先2014级新生。
二、发放办法和时间安排

1．学生本人提出申请；

2．学院审定、院内公示，补助名单填入《2014-2015学年寒衣补助汇总签名表（EXCEL）》，学生签字确认，并加盖学院公章的于12月15日15:00前报送学生资助办公室（电子版+纸质版），领券时间届时在小干部群上通知（20号左右）。

三、其他

寒衣补助以真维斯资助券的形式发放给经济困难学生，不得转让。每位学生补助469元真维斯资助券。发放时每位学生对应一个资助券编号，学生需凭对应编号的资助券和身份证（或学生证）于2014年12月19日-12月31日（9:30-22:00）到指定真维斯专卖店（地址：南京夫子庙贡院西街37号真维斯专卖店（JN41店）地，铁三山街站下，公交車26路、44路、1路、43路、88路、23路等均可到达，在夫子庙景区内。）按衣物柜面价格购买各款型冬衣。若购物金额超过资助券的面值，需用现金补足差额；若不足资助券的面值，可购买其他物品补足差额，不找零，不折现，具体名额分配见附件。
附件：1、各学院名额分配

      2、2014-2015学年寒衣补助汇总签名表（EXCEL）

                               学生工作处

                            2013年12月10日
附件1：各学院名额分配

	学院
	资助券数量
	备注

	水文水资源学院
	25

	水利水电学院
	29

	港口海岸与近海工程学院
	16

	土木与交通学院
	21

	环境学院
	19

	能源与电气学院
	31

	计算机与信息学院
	25

	力学与材料学院
	16

	地球科学与工程学院
	20

	理学院
	16

	商学院
	33

	公共管理学院
	16

	法学院
	8

	马学院
	2

	外国语学院
	12

	大禹学院
	11

	合计：300张

附件2：

2014-2015学年寒衣补助汇总签名表（EXCEL）

学院（盖章）：                 负责人签名：
	序号
	姓名
	学号
	学院
	学生签名